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ת"פ 47301/02/21 – מדינת ישראל נגד ניר עזרא
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 47301-02-21 מדינת ישראל נ' עזרא(עציר)
תיק חיצוני: 155607/2020

 

כבוד סגן הנשיא ירון מינטקביץ בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ניר עזרא (עציר) נאשמים

החלטה - השלמת גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע שורת עבירות מרמה.

עיקר הרשעותיו של הנאשם הן בשל בצוע עסקאות בהן פנה לאנשים אשר ביקשו למכור מטבעות דיגיטליים (ביטקוין),
וקיבל מהם במרמה מטבעות דיגיטליים מבלי ששילם את התמורה המוסכמת. לצד זאת, הנאשם הורשע בכך שהשתמש
בפרטי כרטיס אשראי של שני אנשים ללא רשותם, הציע לאנשים במרמה לקנות ממנו שוברים לרשתות שונות אך לא

סיפק את השוברים. כמו כן הנאשם גנב מחבר עמו טייל סכום כסף במזומן.

עתרו והצדדים  והורשע  הודה  הנאשם  האישום,  כתב  תוקן  פיו  על  טיעון,  הסדר  של  במסגרתו  באה  הנאשם  הודאת 
הנזקים על  העבירות  נפגעי  את  יפצה  הנאשם  כי  הוסכם  עוד  נלווים.  ועונשים  מאסר  חודשי   21 עליו  להשית  במשותף 
הישירים שנגרמו להם בטרם יגזר ענשו, והמאשימה תעתור בנוסף להשית על הנאשם פיצוי לנפגעי העבירות על הנזקים

העקיפים אשר נגרמו להם וקנס כספי.

ביום 17.10.21 נגזרו על הנאשם העונשים המוסכמים. הוסכם, כי החלטה לעניין הקנס והפיצוי על הנזקים העקיפים
תנתן בהמשך, לאחר שבית המשפט יעיין בהצהרות נפגעי העבירה אותן הגישה המאשימה.

מהצהרות נפגעי העבירה עולה, כי מעשיו של הנאשם פגעו בנפגעים מעבר למישור הכספי הישיר, וגררו גם עגמת נפש,
אבדן זמן עבודה ועוד.

לאור מכלול הנתונים, בשים לב לכך שהמתלוננים פוצו על ידי הנאשם במסגרת ההסדר במלוא הנזק הממוני, וכן בשים
לב לכך לסכומי הכסף אותם קיבל הנאשם במרמה או גנב, ראיתי לחייבו לפצות את נפגעי העבירות בסכום נוסף של
ראיתי כלכליות,  עבירות  של  שורה  בביצוע  הורשע  שהנאשם  לכך  לב  בשים  כן,  כמו  ממוני.  הלא  הנזק  בגין  ש"ח   500

לחייבו בקנס כספי בסך 5,000 ש"ח, או חודש מאסר תחתיו..

הפיצויים ישולמו עד יום 1.2.22.
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בחודשים הראשון  עד  התשלומים  ויתר   1.5.22 יום  עד  ראשון  תשלום  שווים.  חודשיים  תשלומים  לעשרה  יחולק  הקנס 
שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועד, תעמוד היתרה לפרעון מיידי.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ב, 25 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.
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